
İNEGÖL MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ  

BECERİ EĞİTİMİ NOT DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 
          

DEĞERLENDİRME KRİTERİ 

PUAN 

  

1- Öğrencinin iş yerindeki devam devamsızlığı? (20p)   

İş yerine gelmeyeceği zaman işletmeye mazeretini bildirip izin alıyor mu?   

Hastalık izni aldığında rapor getiriyor mu?   

İş yerinden izin alması gerektiğinde iş yeri kurallara uygun izin alıyor mu?   

   

2- Öğrenci iş yerindeki arkadaşları ile uyumlu çalışıyor mu? (10p)   
Grup çalışmalarında çalışma arkadaşlarıyla iş birliği içinde çalışıyor mu?   

Grup çalışmalarında verilen görevlere uygun hareket diyor mu?   

Grup çalışmalarında iş arkadaşlarına karşı saygılı mı?   

Yaptığı işle ilgili iş organizasyonu yapabiliyor mu?    

Üstlerinin verdiği iş emirlerinin hepsini de yapar mı?   

Aldığı işi zamanında bitiriyor mu?   

   

3-  Öğrenci iş yerinin verdiği görevleri zamanında yerine getiriyor mu? (10p)   
İşi zamanında teslim edebilmek için iş arkadaşları ile organize yapıp çalışabiliyor  mu?   

İşin zamanında bitmesi için fazla mesai yapması gerekiyorsa özverili davranıp işin bitmesi 

için elinden geleni yapıyor mu? 
  

Periyodik iş takvimlerinden günü gelmiş işlemleri belirleyip teslim ediyor mu?   

   

4- Mesleki teorik bilgi yeterliliğine sahip mi? (20p)   
Aldığı işi yapmadan ihtiyaç duyulan teorik bilgiyi bulabiliyor mu?   

İşle ilgili teorik bilgisini iş arkadaşları ile paylaşıyor mu?    

Teorik bilgisini uygulamaya yansıtabiliyor mu?   

5- Mesleki uygulama yeterliliği; (40)   

a. Uygulamadaki fiziksel iş becerisi yeterli mi?(10p)   

Yapılan işlerde sorgulama becerisi var mı ?   

Mesleği ile ilgili bilgileri doğru kullanabiliyor mu ?   

İşleri iş sırasında uygun yapabiliyor mu ?   

b. Karşılaşılan problemlere karşı çözüm üretebiliyor mu?(15p)   

Hatalı yapılan işleri düzeltebilmek için gerekli beceriye sahip mi   

Karşılaştığı sorunları düzeltmek için yardım istiyor mu?   

Karşılaştığı sorunların tekrarlanmaması için çaba gösteriyor mu   

Karşılaştığı problemi düzgün bir şekilde ortadan kaldırabiliyor mu?   

Hatalı işlemleri zamanında düzeltip teslim edebiliyor mu?   

c. Öğrenci uygulamada iş güvenliği için gerekli önlemleri alıyor mu?(15p) d.   
Çalışılan alanlarda iş güvenliği için gerekli önlemleri alıyor mu?   

Statik elektriklenme için gerekli önlemleri alıyor mu?   

Çalışırken risk etmenlerini azaltmak için gerekli önlemleri alıyor mu?   

Ekip çalışmalarında arkadaşlarının güvenliği için gerekli önlemleri alıyor mu?   

İşletmenin acil durum önlemlerini uygulayabiliyor mu?   

TOPLAM   

 

*** Bu tablo, öğrenciyi değerlendirecek işyeri yetkilisi ve usta öğreticiye kılavuz olarak hazırlanmıştır 
 

BU SAYFADA BİR İŞLEM 

YAPILMAZ.  
Bu sayfa değerlendirme 

yapacak usta öğreticiye kılavuz 

olarak düzenlenmiştir. 
 


